



European Dialysis and Transplant Nurses Association/
European Renal Care Association

NEWSLETTER

6TH EDITION | TURKISH | DECEMBER, 2017

Dear All,

Yayınlar açısından önemli bir yıl oldu. 46. Uluslararası Konferansı ve Avrupa'daki birçok yerdeseminerlergerçekleştirildi. EDTNA/ERCA gönüllüleri, pazarlama direktörü, sekreterlik, konferans bölümü, endüstri ortakları ve hastalar bizim tanınmamızda ayrıca yerleri vardır. EDTNA / ERCA Yürütme Komitesi, 2017 yılındaki bu son Bülten'de yıl boyunca Bülten'imizi tercüme eden marka elçileri ve takımlarının desteği için açıkça teşekkür etmek istiyor. Gelecek yılın hedefleri halihazırda iyi ilerliyor.2018 yılında uygulamaya koymayı hedeflediğimiz yeni Bülten'de bu hedefler ile ilgili güncellenmiş bilgileri bulacaksınız.



Turkish Version's Editor
Mukadder Mollaoglu

mollaoglumukadder@gmail.com

Mutlu Noeller ve mutlu yıllar!

Maria Cruz Casal
EDTNA/ERCA Publications Coordinator

DİKKAT!!

Farklı kültürel kökenli böbrek hastalarına vereceğiniz eğitimler için 14 farklı dilde KBY Hasta Eğitimi dökümanlarına ulaşabilirsiniz. Bu dökümanlara ücretsiz olarak aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz: www.edtna-erca.com/patient-information/patient-education-material

Sitede İngilizce, Arapça, Çince, Çekçe, Fransızca, Almanca, Hintçe, Litvanyaca, Lehçe, Romence, Rusça, Slovakça ve İspanyolca dillerinde 14 konu mevcuttur.



SAĞLIK PROFESYONELLERİ İÇİN ÇEVİRİMİÇİ EĞİTİM KAYNAĞI - ELEKTRONİK KÜTÜPHANE

İki farklı seviyedeki eğitim formları bulunmaktadır. Bunlar İleri Düzey ve Uzman seviyeleri. Her seviye bir renk ile tanımlanacaktır. Her formun başında öğrenme çıktıları ve sonunda sorular vardır. Bu şekilde üyeler beklenen hedeflere ulaşıp ulaşılmadığını kontrol edebilirler. Çoğunun tercümesi tamamlanmıştır. İlgilediğiniz alanla ilgili eğitim formunun sizin dilinizde olup olmadığını kontrol edin.

Lütfen [bu formlara ulaşın](#) ve görüş-önerilerinizi EDTNA/ERCA danışmanları ile paylaşmaktan çekinmeyin.

Lesley Bennett: Lesley.Bennett2@ouh.nhs.uk

Karen Jenkins: karenjenkins1@nhs.net



UYGULAMALAR

İki Uygulamamızı keşfetmek için www.edtna-erca.com/education-and-research/projects web sitemizi ziyaret edin:

- Evde Hemodiyaliz - Evde En İyi Hemodiyaliz Uygulamaları İçin Hemşire Rehberi



- Venöz İğnenin Yerinden Çıkması konusunda farkındalık arttıracak güvenli dijital uygulamalar



EDTNA/ERCA VE MEDTRONIC ARASINDAKİ İŞBİRLİĞİ



46. EDTNA/ERCA Uluslararası Konferansı'nda 1. EDTNA/ERCA ve Medtronic İşbirliği Çalışmayı: *Fistül Kanülasyonu için Yeni Teknolojiler'ine katılan her birinize teşekkür ederiz.* Amacımız renal giriş komplikasyonlarını azaltmak ve hastalar için diyaliz kalitesini arttırmaktır.

Çalıştay sırasında birlikte:

- Esnek kanül ve yer değerlendirmesinde ultrason yöntemi, kanülasyonla ilgili komplikasyonları nasıl azaltabileceği açıklanmıştır.
- Ellerin güvenli ve etkili kullanımını öğrenmek için yeni simülasyon vedoku modellerinin kullanılması konusu açıklanmıştır.
- Avrupa'daki farklı ülkelerdeki mevcut kanülasyon teknikleri, eğitim ve zorlukları tartışılmıştır.
- Katılımcılar ile esnek kanülün; yeni ve acı veren fistülü olan, kollarını hareket ettiremeyen, gece hareket eden ve metal alerjisi olan hastalar için nasıl yararlı olabileceği konusunda bilgiler paylaşılmıştır.



Özellikle İngiltere Bradford'den konuk konuşmacı Julia McCarthy, İspanya ParcTauli 'dan RubenIglesiasSanjuan ve Almanya'dan AloisGorke'ye teşekkür ediyoruz.



Julia McCarthy Ruben Iglesias Alois Gorke

Gelecek adım, 15- 18 Eylül 2018'de, 47. EDTNA/ERCA Uluslararası Cenova Konferansı'nda yapılacaktır.

47. YILLIK ULUSLARARASI KONFERANS, GENOVA, İTALYA, 15 - 18 EYLÜL 2018

Konferans, sağlık uzmanlarının, araştırmacıların, hizmet liderlerinin ve endüstri ortaklarının uzmanlığını kullanarak bilgi ile deneyim alışverişinde bulunmaları ve eğitimlerinde önemli bir rol oynamaktadır. Bu Konferansın Teması: *Renal Bakım Yenilikleri için Küresel Yaklaşım - Merhamet ve Sağlık Teknolojilerini Dengelemek*

Bildiri son gönderme tarihi 28 Şubat 2018'dir.



EDTNA/ERCA GÖNÜLLÜLER İLANLARI

Kararlı ve hevesli misin? Yeni bir heyecan mı arıyorsun? Dünya çapındaki Birliğimizde aktif bir rol oynamak için gönüllüler ekibimize katılın. Aşağıdaki boş yerler EDTNA/ERCA Üyeleri için açıktır:

Yürütme Komitesi

Marka Elçileri İçin:

[Macaristan / İrlanda / Rusya](#)

Danışman:

[Nakil](#)

Yukarıdaki pozisyonlardan herhangi biri ile ilgileniyorsanız sekreterimiz ile iletişime geçin:

edtna_erca@adexcellentbranding.com



DIAPERUM İSPANYA TARAFINDAN ÜRETİLEN RENAL HASTALAR İÇİN SEYAHAT REHBERİ

Hastalarınızla paylaşılacak olan İngilizce veya İspanyolca dil sürümlerinin bir kopyasını alma fırsatını kaçırmayın. Diaverum'un sunduğu imkanlar sayesinde, hastalarınız İspanya'da muhteşem bir tatilin tadını çıkarabilirler. Buradan indirebilirsiniz: www.edtna-erca.com or order the book through our Secretariat.



**Happy Holidays
wishes
The EDTNA/ERCA Executive Committee**



EDTNA/ERCA Secretariat
Källstorps Gård / Högs Byväg 118 / SE-246 55 Löddeköpinge / Sweden
Phone: +46 46 70 96 24 / e-mail: edtna_erca@adexcellentbranding.com
www.edtna-erca.com

EDTNA/ERCA Pilatusstrasse 35, CH-6003 Lucerne, Switzerland